キャラクター使用許可申請書

令和  年  月  日

川内村長 遠藤 雄幸 様

申請者 住所：〒

    氏名：             印

    電話：

川内村マスコットキャラクター「自然の村長モリタロウくん」を、下記のとおり使用したいので

申請します。

記

使 用 目 的

＜注意事項＞

・「モリタロウ」の版権は川内村が所有しています。

・商用利用可否、ロゴ規定については、申請ごとに使用可否を判断します。

・使用したい場合は、「キャラクター使用許可申請書」と使用イメージ画像をご提出ください。

・イラスト使用した物品について、販売を行う場合、販売場所及び価格、数量等、具体的に記載をお

願いいたします。

【申請書送付先】

川内村役場 総務課 企画政策係

福島県双葉郡川内村大字上川内字早渡１１－２４

電話番号：０２４０－３８－２１１１